
PROGRAMMAZIONE DAL 7 AL 13 AGOSTO

MULTISALA VERDI GIOVEDì 7
VENERDì 8 SABATO 9 DOMENICA 10

LUNEDIì 11
MARTEDì 12

MERCOLEDì 13

WEAPONS 19.15
21.40

19.20
21.40

19.20
21.40

19.15
21.40

QUEL PAZZO VENERDì 
SEMPRE PIU' PAZZO

16.45
21.24

17.15
21.25

14.50
17.10

16.45
21.24

CINEMA REVOLUTION
BREVE STORIA DI UNA 

FAMIGLIA
19.30 19.30 17.15 19.30

CINEMA REVOLUTION
MONSIEUR BLAKE

MAGGIORDOMO PER AMORE

16.45
19.25

17.00
19.25

17.00
19.25

16.45
19.25

ANTEPRIMA
TUTTA COLPA DEL ROCK _ 15.00

21.30
15.00
19.15 _

UNA PALLOTTOLA 
SPUNTATA 21.30 15.00

17.20
15.00
21.25 21.30

FANTASTICI 4
GLI INIZI

16.45
19.25
21.35

17.10
19.25
21.35

17.10
19.25
21.35

16.45
19.25
21.35

SUPERMAN _ 14.50 14.50 _

JURASSIC WORLD
LA RINASCITA 16.45 14.50 21.30 16.45

LA PROGRAMMAZIONE PUÒ SUBIRE VARIAZIONI NON INDICATE NELLA LOCANDINA
VERFICATE EVENTUALI AGGIORNAMENTI SUL NOSTRO SITO 

WWW.MULTISALAVERDI.IT

http://www.multisalaverdi.it/

